
INFORMĀCIJA PAR NEPUBLICĒTAJIEM NOLĒMUMIEM 

Pirmās instances tiesas priekšsēdētāja rīkojums 2006. gada 7. februārī — 
Brink's Security Luxembourg/Konúsija 

(lieta T-437/05 R) 

Pagaidu noregulējums — Steidzamība — Neesamība 

1. Pagaidu noregulējums — Piemērošanas apturēšana — Pagaidu pasākumi — 
Piešķiršanas nosacījumi — "Fumus boni juris" — Būtisks un neatgriezenisks 
kaitējums — Kumulatīvs raksturs (EKL 242. un 243. pants; Pirmās instances 
tiesas reglamenta 104. panta 2. punkts) (sal. ar 24. un 25. punktu) 

2. Pagaidu noregulējums — Piemērošanas apturēšana — Pagaidu pasākumi — 
Piešķiršanas nosacījumi — Būtisks un neatgriezenisks kaitējums — 
Pierādīšanas pienākums (EKL 242. un 243. pants; Pirmās instances tiesas 
reglamenta 104. panta 2. punkts) (sal. ar 39. un 40. punktu) 

3. Pagaidu noregulējums — Piemērošanas apturēšana — Pagaidu pasākumi — 
Piešķiršanas nosacījumi — Būtisks un neatgriezenisks kaitējums (EKL 
242. un 243. pants; Pirmās instances tiesas reglamenta 104. panta 2. punkts) 
(sal. ar 49.-52. un 54. punktu) 

4. Pagaidu noregulējums — Piemērošanas apturēšana — Pagaidu pasākumi — 
Piešķiršanas nosacījumi — Būtisks un neatgriezenisks kaitējums (EKL 
242. un 243. pants; Pirmās instances tiesas reglamenta 104. panta 2. punkts) 
(sal. ar 67. un 68. punktu) 

Priekšmets 

Lūgums veikt pagaidu pasākumus, lai, pirmkārt, aizliegtu Komisijai parakstīt līgumu 
saistībā ar uzaicinājumu uz konkursu Nr. 16/2005/OIL (ēku uzraudzības un 
apsardzes pakalpojumi), otrkārt, ja Komisija šo līgumu jau ir noslēgusi, apturētu šī 
līguma izpildi, kamēr Pirmās instances tiesa nav izskatījusi šo lietu pēc būtības, un, 
treškārt, lai veiktu citus pasākumus 

I - 21* 



INFORMĀCIJA PAR NEPUBLICĒTAJIEM NOLĒMUMIEM 

Rezolutīvā daļa 

1) Lūgumu veikt pagaidu pasākumus noraidīt 

2) Lēmuma par tiesāšanās izdevumiem pieņemšanu atlikt. 

Pirmās instances tiesas rīkojums (otrā palāta) 2006, gada 16, februārī — 
Centro Europa 7/Komisija 

(lieta T-338/04) 

EKL 86. panta 3. punkts — Sūdzības noraidīšana — Prasība atcelt tiesību aktu — 
Iebilde par nepieņemamību 

Prasība atcelt tiesību aktu — Akti, par kuriem var celt prasību (EKL 86. panta 1. un 
3. punkts) (sal. ar 36.-38. punktu 

Priekšmets 

Lūgums atcelt Komisijas 2004. gada 4. jūnija vēstuli [D (2004) 471] tiktāl, ciktāl ar to 
tiek noraidīta prasītājas sūdzība par to, ka Itālijas Republika ir pārkāpusi EKL 86. un 
82. pantu 

Rezolutīvā daļa 

1) Prasību noraidīt kā nepieņemamu. 

2) Papildus saviem tiesāšanās izdevumiem prasītāja atlīdzina arī Komisijas un 
personas, kas iestājusies lietā, tiesāšanās izdevumus. 

I - 22* 


